§. 21. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostri decreti, definitionis, adscriptionis, mandati, statuti, concessionis, clargitionis, relaxationis, & voluntatis infringere, vel ei ausu temerario

Sanctorum
Catalogo
adscribitur.

Indulgentia.

Gratiarum
actio.

Transumptorum
fides.

Dat. P. An. 11.
die 12. Maii.

rario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumperit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus, se noverit incursum.
Datum Romæ apud S. Petrum Anno Incarnationis Dominicæ millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto, Tertiodecimo Kal. Maii Pontificatus Nostri Anno undecimo.

✠ Ego Alexander Catholicæ
Ecclesiæ Episcopus.

- † Ego Franciscus Episc. Portuensis Card. Barberinus S. R. E. Vicecancellarius.
- † Ego Martius Episcopus Sabincnsis Card. Ginettus.
- † Ego A. Barberinus Episcopus Prænestinus Cardinalis Antonius S. R. E. Camerarius.
- † Ego Jo. Baptista Episcopus Albanen. Cardinalis Pallottus.
- † Ego F. Maria tituli S. Laurentii in Lucina Cardinalis Brancatius.
- † Ego Uldericus tituli S. Mariæ Transiberim Card. Carpineus.
- † Ego Steph. tit. S. Laurentii in Pane Perna Card. Duratius.
- † Ego F. Vincentius Maculanus Ordinis Prædicatorum tit. S. Clementis de Florentiola Card. S. Clementis.
- † Ego Nicolaus tit. S. Mariæ Angelorum Card. Ludovisus M. Penitent.
- † Ego Federicus tit. Sancti Petri ad Vincula Cardinalis Sfortia.
- † Ego Benedictus tit. Sancti Honuphrii Cardinalis Odescalvus.
- † Ego Laurentius tit. SS. Quirici, & Julitæ Cardinalis Raggius.
- † Ego Joannes Franciscus Paulus Gondus tituli Sanctæ Mariæ super Minervam Cardinalis de Rets.
- † Ego Aloysius tituli S. Alexii Card. Homodeus.
- † Ego P. tit. S. Marci Cardinalis Otthobonus.
- † Ego Laurentius tit. S. Chrisogoni Cardinalis Imperialis.
- † Ego Gilbertus tit. SS. Joannis, & Pauli Cardinal. Borromæus.
- † Ego Jo. Baptista Spada tit. S. Marcelli Cardinal. S. Susannæ.
- † Ego Franciscus tit. S. Mariæ in Via Cardinalis Albitius.
- † Ego Octavius tit. S. Cecilæ Cardinalis de Aqua viva, & Aragonia.
- † Ego Flavius tit. S. Mariæ de Populo Cardinalis Chisus.
- † Ego Scipio tituli Sanctæ Sabinæ Cardinalis Delcius.
- † Ego Hieronymus tit. Sanctæ Agnetis Cardinalis Farnesius.
- † Ego Julius tituli Sancti Sixti Cardinalis Rospigliosus.

- † Ego Sfortia à Soc. JESU tituli S. Salvatoris de Lauro Card. Pallavicinus.
- † Ego Volumnius tituli Sancti Martini in Montibus Card. Bandinellus.
- † Ego Petrus tituli Sancti Calisti Cardinalis Vidonus.
- † Ego Carolus tituli Sanctæ Anastasiæ Cardinal. Bonellus.
- † Ego Virginius S. Mariæ in Vialata Diaconus Card. Urinus.
- † Ego Franciscus S. Mariæ in Portic. Diaconus Card. Maidalchinus.
- † Ego Fridericus Sancti Cæsarei Diaconus Card. de Haffia.
- † Ego Carolus S. Angeli in Foro Piscium Diac. Card. Carolus Barberinus.
- † Ego Carolus Sancti Eustachii Diaconus Card. Pius.
- † Ego Decius S. Adriani Diaconus Cardinalis Azzolinus.
- † Ego Odoardus SS. Cosmæ, & Damiani Cardin. Vecchiarellius.
- † Ego Franciscus Maria SS. Viti & Modesti Diac. Card. Mancinus.
- † Ego Angelus S. Georgii Diaconus Cardinalis Celsus.
- † Ego Paulus S. Mariæ de Scala Diac. Cardinalis Sabellus.

Indultum deferendi habitum Prælatium pro Abbate Generali Congregationis Canonico-regularium S. Salvatoris Ordinis Sancti Augustini.

ALEXANDER EPISCOPUS.
Servus servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

D Ecet Romanum Pontificem, quem Altissimus universalis Ecclesiæ curæ præpositus, divina dispositione ad ea per quæ personarum Ecclesiasticarum quarumlibet, præsertim insignium Congregationum Canonico-regularium regimini, & administrationi, ac ornamento, divinique cultus celebrati, & decori consultur libenter intendere, ac in illis pastoralis officii sui partes favorabiliter interponere, prout locorum, & personarum hujusmodi circumstantiis debite pensatis ad devotionis Christianidelum augmentum, & propagationem, necnon altissimi laude prospicit in Domino salubriter expedire.
§. 1. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilecti filii Joannis Mariæ Lancii Canonici Congregationis Canonico-regularium S. Salvatoris Ordinis S. Augustini, dictæque Congregationis moderni Abbatis Generalis petitio continebat. Quod cum inter Congregationes Canonico-regularium Italiæ Congregatio Canonico-regularium S. Salva-

CLXVII.

Edita An. D.
1666.

Exordium.